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Hei

Suunnitelma on muotoutunut melko hyvin asiakastilaisuudessa jälkeen.

Huoltoalue on kuitenkin edelleen melko suuri, sitä ei toivottavasti käytetä jatkossa muiden kenttien ylimääräisten
kiekkomaalien tai kaukaloreunojen yms säilytykseen, kuten nykyistä huoltoaluetta. Leikkipuisto varaston vieressä ei
ole kiva asia.  Varastointitarkoitukseen löytynee kaupungilta muuta varikkotilaa.
Huoltoalueelle mahtuu sen sijaan hyvin yksi tai kaksi kivistä pingispöytää, niistä puhuttiin jo asukasillassakin.

Parkkitila huolettaa Joukontien asukkaana, sillä pesisottelut ja nykyisetkin vanhat liikuntapaikat tuovat tullessaan
joukkueiden bussit, pihapelaajien autot ja mopot ja yleisön autot. Joukontiellä tulee remontin jälkeen olemaan
kavennuksia, ei parkkisyvennyksiä, jollaisista suunnittelija asukastilaisuusessa puhui.  Turvallisuus kärsii, jos
paikoituksen ajatellaan olevan mahdollista kadun varressa kaventaen ajoväylän ja hankaloittaneet tonteilleajoa.
Eräässä suunnitelmaluonnoksessa oli Katrintielle piirretty pieni vinopaikoitusalue, joka olisi todennäköisesti hyvin
tarpeellinen ja paikkakin on sähkömuuntajasta alkaen jo olemassa, nyt muutettu kuitenkin istutusalueeksi.
Vinoparkkia kehotan miettimään uudestaan.

Pientä kaukaloa luvattiin suunnitella talviajaksi kentän laitaan poikittain siten, että myös vapaaluistelualue on
käytössä. Jos kaukalo vaatii pohjatyöltä huomioimista, toivon sen huomioitavan ennakkoon.

Onhan leikkipuistoon muistettu se lukittava lelulaatikko tai pieni -varasto? Sellainen on ollut kohta 20 vuotta
nykyisessä vanhassa puistossa ja se on hyväksi todettu. Siitä me päivittäiset puiston käyttäjät emme halua luopua.
Yhteiset lelut opettavat myös vastuunkantoa ja omaisuudesta huolehtimista. Lukko- ja avainasiat hoituvat puiston
käyttäjien kautta, siihen emme tarvitse kaupunkia.

Ja vielä tärkeä asia rakennustyöstä: koska koko Rekolassa ei ole mitään muuta leikkialuetta, toivomme rakennustyöt
ajoitettavan siten, että uusi leikkipuisto on valmis ennen kuin vanha sulkeutuu. Lähimmät leikkipaikat löytyvät
muuten Korsosta ja Koivukylästä.

Ystävällisin terveisin,
Riikka Oinonen
Joukontie 30a
0445258225

jaana.iivonen
New Stamp

jaana.iivonen
Typewriter
25.4.2018

jaana.iivonen
Typewriter
VD/2687/10.03.01.00/2018 




